
THILO’S BISTRO

www.weinschmiede-bickenbach.de

KARTOFFELTORTILLA

KARTOFFELCHIPS

WEINSNACK

ABONDIGAS

mit Salsa-Soße

mit Salsa-Soße

Kartoffelchips & Oliven

Hackbällchen in
Tomaten-Paprika-Soße

6,90 €

4,90 €

8,90 €

8,90 €

TAPAS

Kleine Gerichte

HAUPTGERICHTE

WEINBAR

KÄSEPLATTE

TAPASPLATTE

CURRYWURST (scharf)

CHILI SIN CARNE

4 verschiedene Käsesorten,
Feigensenf, Butter, Brot

Ofenfrische Kartoffelecken, Salsa,
Oliven, Käse- & Wurstspezialitäten

14,90 €

14,90 €

7,90 €

8,90 €

ANTIPASTI
Zucchini, Aubergine,
Paprika, Zwiebel &

8,90 €

BÄRLAUCHKNÖDEL

EDELFISCHRAGOUT

FRIKADELLE

KALBSRAHMRAGOUT

mit Butter & Parmesan

mit Baguette

mit Schafskäsefüllung &
Salsa, Brot

mit Brot

9,90 €

15,90 €

12,90 €

15,90 €

Beilage

Ofenfrische Kartoffelecken 2,90 €

PULLED PORK BURGER 14,90 €

mit Brot

mit Brot


