THILO'S BISTRO WEINBAR

KLEINE GERICHTE

KÄSEPLATTE

14,90€

14,90€

4 verschiedene Käsesorten, Feigensenf, Butter, Brot

TAPASPLATTE

Ofenfrische Kartoffelecken, Salsa, Oliven, Käse- & Wurstspezialitäten

CURRYWURST (scharf) 8,90 €

mit Brot

CHILI SIN CARNE 7,90 €

mit Brot

TAPAS

ANTIPASTI

Zucchini, Aubergine, Paprika, Zwiebel &

KARTOFFELTORTILLA

mit Salsa-Soße KARTOFFELCHIPS	4,90€
mit Salsa-Soße	
WEINSNACK	8,90€
Kartoffelchips & Oliven	
ABONDIGAS	8,90€
Hackbällchen in Tomaten-Paprika-Soße	

6,90€

8,90€

HAUPTGERICHTE

BÄRLAUCHKNÖDEL	9,90€
mit Butter & Parmesan	
	1F 00 6
EDELFISCHRAGOUT	15,90 €
mit Baguette	
	40.00.0
FRIKADELLE	12,90 €
mit Schafskäsefüllung &	
Salsa, Brot	
	45.00.0
KALBSRAHMRAGOUT	15,90 €
mit Brot	
DILLI ED DOBY BLIDCED	14 00 6
PULLED PORK BURGER	14,90€

Beilage

Ofenfrische Kartoffelecken 2,90 €